
Categorías: Todas

Mercadería: Todas

Giros: Todos

Desde 01/01/2014 Hasta 31/12/2014

Movimiento de Mercaderías

Parámetro: Mercaderia

JulioEnero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Agosto Sept. Octubre Nov. Diciembre Totales Total BuquesOperaciónMercadería

 0  2.700  3.000  0  0  0  0  0  0  0  5.700 0 0Aceite Colza C Exp  2

 0  9.400  3.000  44.680  0  24.900  3.300  8.250  0  2.000  108.680 0 13.150Aceite Girasol C Exp  15

 13.000  0  0  0  7.000  9.370  700  0  0  9.981  45.051 0 5.000Aceite Soja C Exp  6

 0  0  0  400  0  0  0  0  0  0  400 0 0Amsulph D Imp  1

 0  0  0  0  1.498  0  0  0  0  0  1.498 0 0Basi Fertil Plus D Imp  1

 0  0  0  0  0  2.071  995  0  0  0  3.066 0 0Cascara de Soja C Exp  2

 535.155  313.233  144.900  143.966  48.402  31.374  114.631  76.400  48.350  27.500  1.520.661 17.850 18.900Cebada C Exp  50

 0  7.431  0  12.100  8.482  0  0  0  0  0  28.013 0 0Colza C Exp  3

 14.291  800  4.494  0  15.390  14.651  18.657  2.501  0  0  111.675 8.390 32.501Dap D Imp  12

 9.666  9.860  0  0  15.161  4.468  4.485  13.568  4.528  9.128  81.993 0 11.129Fuel Oil D Re  17

 1.355  40.793  0  0  6.670  4.219  4.281  0  32.466  27.750  150.534 33.000 0Harina Soja C Exp  10

 0  0  0  0  22.000  57.324  77.648  84.500  39.206  0  436.779 71.676 84.425Maiz C Exp  23

 0  4.482  7.191  11.815  8.737  5.047  7.173  14.051  4.401  0  71.542 3.889 4.756Map D Imp  14

 0  0  0  0  0  0  0  3.673  0  0  3.673 0 0Mes9 D Imp  1

 0  0  0  0  0  3.580  0  0  0  0  3.580 0 0NP 14-34 D Imp  1

 0  0  0  3.848  0  0  0  0  0  0  3.848 0 0Pellets Canola C Exp  1

 0  3.540  0  0  0  0  0  0  0  0  3.540 0 0Pellets Colza C Exp  1

 0  0  0  8.664  13.200  13.390  17.100  0  0  10.000  66.772 4.418 0Pellets Girasol C Exp  7

 0  0  0  0  11.000  9.849  9.680  0  0  0  30.529 0 0Pellets Soja C Exp  3

 0  25.000  0  17.469  314.520  537.902  139.636  83.255  0  0  1.706.940 270.223 318.935Soja C Exp  51

 0  0  0  0  0  0  10.111  0  0  0  10.111 0 0Ssp D Imp  1

 0  27.500  21.528  12.000  0  46.250  42.002  11.603  7.612  26.250  211.156 0 16.411Trigo C Exp  12

 0  0  0  2.794  0  0  0  6.500  0  0  9.294 0 0Tsp D Imp  2

 0  0  0  0  7.943  0  37.947  0  7.045  0  70.148 0 17.213UAN D Imp  7

 0  0  0  0  0  2.424  3.153  6.301  0  0  29.461 17.583 0Urea D Imp  4

Total Toneladas:

 18  20  8  15  22  26  27  21  28  19  11  9  224Total de Buques:

 573.467  444.739  184.113  257.736  480.003  766.819  522.420  427.029  491.499  310.602  143.608  112.609  4.714.644
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Categorías: Todas

Mercadería: Todas

Giros: Todos

Desde 01/01/2014 Hasta 31/12/2014

Movimiento de Mercaderías

Parámetro: Mercaderia

Promedio de TN por Buque:

 36.634  25.270  24.633  18.671  28.752  33.484  21.753  20.904  21.578  22.001  15.954  14.783Promedio de TN por buque Exp:  24.693

 14.291  5.282  11.685  7.505  8.392  8.567  13.618  14.931  9.630  8.257  5.723  0Promedio de TN por buque Imp:  9.731

 4.833  4.930  0  0  5.054  4.468  5.565  0  4.485  4.523  4.528  4.564Promedio de TN por buque Rem:  4.823

 31.859  22.237  23.014  17.182  21.818  29.493  19.349  20.335  17.554  16.347  13.055  12.512  21.048

Operación: (C) Carga - (D) Descarga - (Rem) Removido - (Imp) Importación - (Exp) Exportación
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Categorías: Todas

Mercadería: Todas

Giros: Todos

Desde 01/01/2014 Hasta 31/12/2014

Movimiento de Mercaderías

Parámetro: Mercaderia

 BuquesTotales (Tn.)Mercaderia Porcentaje

 1.706.940  51 36,21Soja

 1.520.661  50 32,25Cebada

 436.779  23 9,26Maiz

 211.156  12 4,48Trigo

 150.534  10 3,19Harina Soja

 111.675  12 2,37Dap

 108.680  15 2,31Aceite Girasol

 81.993  17 1,74Fuel Oil

 71.542  14 1,52Map

 70.148  7 1,49UAN

 66.772  7 1,42Pellets Girasol

 45.051  6 0,96Aceite Soja

 30.529  3 0,65Pellets Soja

 29.461  4 0,62Urea

 28.013  3 0,59Colza

 10.111  1 0,21Ssp

 9.294  2 0,20Tsp

 5.700  2 0,12Aceite Colza

 3.673  1 0,08Mes9

 3.580  1 0,08NP 14-34

 3.848  1 0,08Pellets Canola

 3.540  1 0,08Pellets Colza

 3.066  2 0,07Cascara de Soja

 1.498  1 0,03Basi Fertil Plus

 400  1 0,01Amsulph

4.714.644Total: Tn.
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Categorías: Todas

Mercadería: Todas

Giros: Todos

Desde 01/01/2014 Hasta 31/12/2014

Movimiento de Mercaderías

Parámetro: Mercaderia

36.21%

32.25%
9.26%

4.48%
3.19%
2.37%
2.31%
1.74%
8.19%

Soja 36.21%
Cebada 32.25%
Maiz 9.26%
Trigo 4.48%
Harina Soja 3.19%
Dap 2.37%
Aceite Girasol 2.31%
Fuel Oil 1.74%
Otros 8.19%

Total: 100.00%
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